INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2018 al 31/ago./2018
Usr: Lleija Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fechay | 07/sep./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 10:11 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4000 INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS $54,993,180.95 $0.00 $12,361,158.09 $67,354,339.04
4100 INGRESOS DE GESTION $11,419,807.97 $0.00 $4,048,484.28 $15,468,292...
4170 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS $11,419,807.97 $0.00 $4,048484.28 $15,468,292...
4173 INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DI $11,419,807.97 $0.00 $4,048,484.28 $15,468,292...
4173-1 Ingresos por Venta de Bienes de Organismos Descen  $11,419,807.97 $0.00 $4,048,484.28 $15,468,292...
4173-1-0001 RECURSOS PIES DE CASA FRACC TERREMOTO $3.42 $0.00 $0.00 $3.42
4173-1-0007 RENDIMIENTOS BANCARIOS $13,022.85 $0.00 $4,941.42 $17,964.27
100519 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI(C $0.00 $0.09 $13,022.94
100520 01/08/2018 ENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (ENDIMIENTOS BANCARIOS | $0.00 $4.17 $13,027.11
100521 01/08/2018 ENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (ENDIMIENTOS BANCARIOS | $0.00 $33.00 $13,060.11
100522 01/08/2018 ENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (ENDIMIENTOS BANCARIOS | $0.00 $1.41 $13,061.52
100523 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI(C $0.00 $3.18 $13,064.70
100524 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARIC $0.00 $2.06 $13,066.76
100525 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $0.98 $13,067.74
100526 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $2.28 $13,070.02
100527 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $1.61 $13,071.63
100528 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.16 $13,071.79
100529 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARIf $0.00 $4.69 $13,076.48
100530 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.01 $13,076.49
100532 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $0.35 $13,076.84
100533 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $1.72 $13,078.56
100534 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $1.04 $13,079.60
100535 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $3.51 $13,083.11
100536 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $26.10 $13,109.21
100537 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $3.63 $13,112.84
100538 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $29.63 $13,142.47
100539 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $5.35 $13,147.82
100540 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $25.71 $13,173.53
100541 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.13 $13,173.66
100542 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $0.07 $13,173.73
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Usr: Lleija

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2018 al 31/ago./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fechay | 07/sep./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 10:11 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100543 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.10 $13,173.83
100544 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $0.04 $13,173.87
100545 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $1.97 $13,175.84
100546 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.19 $13,176.03
100547 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $3.19 $13,179.22
100548 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $0.56 $13,179.78
100549 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.10 $13,179.88
100550 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $0.03 $13,179.91
100551 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $0.01 $13,179.92
100552 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $3.22 $13,183.14
100553 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $0.15 $13,183.29
100554 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.37 $13,183.66
100555 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $4.14 $13,187.80
100556 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $77.61 $13,265.41
100557 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $49.37 $13,314.78
100558 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $33.07 $13,347.85
100559 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $33.07 $13,380.92
100560 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $0.45 $13,381.37
100561 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $17.36 $13,398.73
100562 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $5.45 $13,404.18
100563 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $42.50 $13,446.68
100564 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $7.66 $13,454.34
100565 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $26.22 $13,480.56
100566 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $17.61 $13,498.17
100567 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $25.58 $13,523.75
100568 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $4.16 $13,527.91
100569 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $0.53 $13,528.44
100570 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $17.72 $13,546.16
100571 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $8.28 $13,554.44
100572 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $1.05 $13,555.49
100573 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $40.02 $13,595.51
100574 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCAR $0.00 $2.38 $13,597.89
100575 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.17 $13,598.06
100576 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $2.17 $13,600.23
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Usr: Lleija

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2018 al 31/ago./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fechay | 07/sep./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 10:11 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100577 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.04 $13,600.27
100578 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI' $0.00 $3.19 $13,603.46
100579 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $2.66 $13,606.12
100583 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI! $0.00 $0.21 $13,606.33
D00523 01/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE JULIO APLICADOS AL 01 DE AGOSTC $0.00 $168.47 $13,774.80
100636 28/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI(C $0.00 $390.00 $14,164.80
100636 28/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARIC $0.00 $62.40 $14,227.20
100603 31/08/2018 INTERESES GANADOS AGOSTO 2018 (INTERESES GANADOS AGOSTO 2018) $0.00 $501.47 $14,728.67
100605 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARIC $0.00 $994.97 $15,723.64
100606 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI(C $0.00 $352.50 $16,076.14
100608 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARIC $0.00 $819.36 $16,895.50
100609 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI(C $0.00 $5.37 $16,900.87
100610 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARIC $0.00 $198.85 $17,099.72
100611 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI(C $0.00 $73.22 $17,172.94
100615 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARIC $0.00 $229.03 $17,401.97
100621 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARIC $0.00 $410.25 $17,812.22
100634 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARIC $0.00 $121.28 $17,933.50
100635 31/08/2018 RENDIMIENTOS BANCARIOS DEL MES DE AGOSTO (RENDIMIENTOS BANCARI(C $0.00 $30.77 $17,964.27
4173-1-0008 DIVERSOS $5,207,392.72 $0.00 $3,166,199.84  $8,373,592.56
100516 01/08/2018 OTRO INGRESO POR DIFERENCIA EN VIATICO DE BENJAMIN ALBA ESTRADA | $0.00 $4,226.00 $5,211,618.72
100622 01/08/2018 DEPOSITO EN EFECTIVO POR APERTURA DE CUENTA 1014565918 1112-02-005 $0.00 $0.10 $5,211,618.82
100626 01/08/2018 DEPOSITO NO IDENTIFICADO EN LA CUENTA 0106964516 DEL DIA 30 DE AGOS $0.00 $1,504.00 $5,213,122.82
P03350 02/08/2018 ID: 66 ESTIMAC ETAPA 3 SOLIMEX FRACC CD SATELITE (DEPOSITO 3A ETAPA $0.00 $401,046.42 $5,614,169.24
P03351 07/08/2018 ID: 67 DEPOSITO 4 ETAPA FRACC CD SATELITE (SOLIMEX) (DEPOSITO 4TA ET/ $0.00 $2,539,048.32 $8,154,117.56
100639 14/08/2018 REINTEGRO POR REC NO EJERC PROG VILLA ESPERANZA 2014 (REINTEGRC $0.00 $100,000.00 $8,254,117.56
100594 27/08/2018 DEPOSITO NO IDENTIFICADO 1A DE MAYO DEL 27 DE AGOSTO DE 2018 (DEPO $0.00 $1,000.00 $8,255,117.56
100602 27/08/2018 DEPOSITO POR MENS FRACC TERREMOTO MZO-DIC 2014/VILLALOBOS ZAVAL $0.00 $30.00 $8,255,147.56
100604 27/08/2018 DEPOSITO POR MENS FRACC TERREMOTO /VILLALOBOS ZAVALA MARICELA | $0.00 $200.00 $8,255,347.56
100625 27/08/2018 DEPOSITO NO IDENTIFICADO EN LA CUENTA 0106964516 DEL DIA 27 DE AGOS $0.00 $245.00 $8,255,592.56
100596 28/08/2018 COMPRAS DE BASE DE LICITACION (COMPRAS DE BASE DE LICITACION) $0.00 $3,000.00 $8,258,592.56
100598 29/08/2018 COMPRAS DE BASE DE LICITACION (COMPRAS DE BASE DE LICITACION) $0.00 $3,000.00 $8,261,592.56
100598 29/08/2018 COMPRAS DE BASE DE LICITACION (COMPRAS DE BASE DE LICITACION) $0.00 $3,000.00 $8,264,592.56
100640 29/08/2018 REINTEGRO POR REC NO EJERC PROG VILLA ESPERANZA 2014 (REINTEGRC $0.00 $100,000.00 $8,364,592.56
100599 30/08/2018 COMPRAS DE BASE DE LICITACION (COMPRAS DE BASE DE LICITACION) $0.00 $3,000.00 $8,367,592.56
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Usr: Lleija

INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE SAN LUiS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2018 al 31/ago./2018
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)

Fechay | 07/sep./2018

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 10:11 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100599 30/08/2018 COMPRAS DE BASE DE LICITACION (COMPRAS DE BASE DE LICITACION) $0.00 $3,000.00 $8,370,592.56
100600 31/08/2018 COMPRAS DE BASE DE LICITACION (COMPRAS DE BASE DE LICITACION) $0.00 $3,000.00 $8,373,592.56
4173-1-0012 VENTA VIVIENDAS CD SATELITE $1,086,161.76 $0.00 -$29,300.00 $1,056,861.76
| C01925 29/08/2018 REYES CAYETANO DOR. 40 DEVOLUCION DE ENNGANCHE EN VIVIENDA EN MM7 PAQ LINEA IlI/REYES CA' $0.00 -$29,300.00 $1,056,861.76
4173-1-0014 TERRENOS CD SATELITE $1,600,247.00 $0.00 $251,750.00 $1,851,997.00
100595 03/08/2018 ANTICIPO POR VENTA DE TERRENO CLIENTE CESAR CARRERA MARTELL (Al $0.00 $51,750.00 $1,651,997.00
100601 15/08/2018 COMISIONES BANCARIAS DEL MES DE AGOSTO 2018 (ANTICIPO POR VENTA [ $0.00 $200,000.00 $1,851,997.00
4173-1-0015 VENTA VIVIENDAS CD SAT LINEA Il $1,775,587.93 $0.00 $0.00 $1,775,587.93
4173-1-0016 VENTA VIVIENDAS CD SAT (URBI) $1,737,392.29 $0.00 $654,893.02  $2,392,285.31
100586 01/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) REF 0005214393 (VENTA DE VIV $0.00 $52,232.66 $1,789,624.95
100587 02/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) REF 0005182454 (VENTA DE VIV $0.00 $55,546.97 $1,845,171.92
100588 06/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) REF 0005370740 (VENTA DE VIV $0.00 $47,832.53 $1,893,004.45
100589 10/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) REF 0005296032 (VENTA DE VIV $0.00 $58,391.23 $1,951,395.68
100628 21/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATELI $0.00 $23,775.36 $1,975,171.04
100629 21/08/2018 DEPOSITO POR DIFERENCIA CASA URBI MARIA SOCORRO E128 (DEPOSITO P $0.00 $1,200.00 $1,976,371.04
100630 21/08/2018 DEPOSITO POR DIFERENCIA CASA URBI CARLOS ALFREDO (DEPOSITO POR [ $0.00 $2,300.00 $1,978,671.04
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEL $0.00 $26,614.50 $2,005,285.54
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.35 $2,033,093.89
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.38 $2,060,902.27
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.44 $2,088,710.71
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.47 $2,116,519.18
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEL $0.00 $27,808.47 $2,144,327.65
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.48 $2,172,136.13
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.52 $2,199,944.65
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.52 $2,227,753.17
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.53 $2,255,561.70
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.53 $2,283,370.23
100590 24/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) (VENTA DE VIVIENDA CD SATEI $0.00 $27,808.53 $2,311,178.76
100591 27/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) 0005340970 (VENTA DE VIVIEND: $0.00 $25,489.46 $2,336,668.22
100592 27/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) 0005340969 (VENTA DE VIVIEND; $0.00 $27,808.54 $2,364,476.76
100593 28/08/2018 VENTA DE VIVIENDA CD SATELITE ( FID URBI) 0005251867 (VENTA DE VIVIEND $0.00 $27,808.55 $2,392,285.31
4200 PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENC  $43,573,372.98 $0.00 $8,312,673.81 $51,886,046....
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INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2018 al 31/ago./2018

Fechay | 07/sep./2018

Usr: Lleija Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién| 10:11 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cal'gOS Abonos Saldos
4220 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y O° $43,573,372.98 $0.00 $8,312,673.81 $51,886,046....
4221 TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES DE  $43,573,372.98 $0.00 $8,312,673.81  $51,886,046....
4221-01 Gasto Corriente Capitulo 1000 $2,224,618.66 $0.00 $289,281.00 $2,513,899.66
4221-01-0001 Honorarios Asimilables a Salarios $1,993,624.00 $0.00 $255,641.00 $2,249,265.00
P03185 08/08/2018 ID: 65 REG CAP 1000 (HONORARIOS ASIMILABLES DE LA 1A QUINC DEL MES Al $0.00 $124,629.00 $2,118,253.00
P03403 23/08/2018 ID: 68 Honorarios Asimilables a Salarios (REC CAP 1000 (HONORARIOS ASIMILABL $0.00 $131,012.00 $2,249,265.00
4221-01-0017 Honorarios Profesionales $230,994.66 $0.00 $33,640.00 $264,634.66
| P03404 23/08/2018 ID: 69 Honorarios Profesionales (REC. CAP. 1000 (HONORARIOS PROFESIONALES $0.00 $33,640.00 $264,634.66
4221-02 Gasto Corriente Capitulo 4000 $2,167,277.60 $0.00 $619,222.16  $2,786,499.76
4221-02-0001 Gastos de Operacion Materiales y Suministros $257,250.00 $0.00 $73,500.00  $330,750.00
P03184 07/08/2018 ID: 64 REG CAP 4000 GASTO CORRIENTE DEL MES DE AGOSTO 2018 (REG CAF $0.00 $36,750.00 $294,000.00
P03595 07/08/2018 ID: 70 REG CAP 4000 GASTO CORRIENTE DEL MES DE AGOSTO 2018 (REC. CAI $0.00 $36,750.00 $330,750.00
4221-02-0002 Gastos de Operacion Servicios Generales $1,910,027.60 $0.00 $545,722.16  $2,455,749.76
P03596 01/08/2018 ID: 71 REG CAP 4000 GASTO CORRIENTE SERVS GENERALES AGOSTO 2018 (F $0.00 $272,861.08 $2,182,888.68
P03184 07/08/2018 ID: 64 REG CAP 4000 GASTO CORRIENTE SERVS GENERALES AGOSTO 2018 (F $0.00 $272,861.08 $2,455,749.76
4221-05 Recursos Federales $400,000.00 $0.00 $0.00 $400,000.00
4221-05-0001 Recursos Aportaciones Federales $400,000.00 $0.00 $0.00  $400,000.00
4221-06 Recursos Municipales $14,137,787.56 $0.00 $6,108,170.65 $20,245,958....
4221-06-0001 Recursos Municiapales $14,137,787.56 $0.00 $6,108,170.65  $20,245,958...
P03599 01/08/2018 ID: 74 APORTACION MUNICIPAL ALAQUINES (APORTACION MUNICIPAL ALAQU $0.00 $760,000.00  $14,897,787.56
P03600 01/08/2018 ID: 75 APORTACION MUNICIPAL ALAQUINES (APORTACION MUNICIPAL ALAQUI $0.00 $1,900,000.00  $16,797,787.56
P03597 06/08/2018 ID: 72 APOR MPAL PAFHS AUTOPRODUCCION 2018 CD FDZ (APOR MPAL PAFH $0.00 $951,202.56  $17,748,990.12
P03601 06/08/2018 ID: 76 aportacion municipal rayon (APORTACION MUNICIPAL RAYON ID Folio: 76) $0.00 $194,010.60  $17,943,000.72
P03602 08/08/2018 ID: 77 APORTACION MUNICIPAL ALAQUINES AGO 18 (APORTACION MUNICIPA $0.00 $50,000.00  $17,993,000.72
P03603 08/08/2018 ID: 78 APORTACION MUNICIPAL ALAQUINES AGO 18 (APORTACION MUNICIPAL $0.00 $240,000.00  $18,233,000.72
100620 08/08/2018 ID directo: 73, APORTACION MUNICIPAL ALAQUINES AGO 18 ( APORTACION MU $0.00 $240,000.00  $18,473,000.72
100624 08/08/2018 Cancelacion Ingreso Dev. APORTACION MUNICIPAL ALAQUINES AGO 18 ( APORT $0.00 -$240,000.00  $18,233,000.72
P03609 08/08/2018 ID: 78 APORTACION MUNICIPAL ALAQUINES AGO 18 (Cancelacion ID Folio: 78) $0.00 -$240,000.00  $17,993,000.72
P03610 08/08/2018 ID: 80 APORTACION MUNICIPAL ALAQUINES AGO 18 (APORTACION MUNICIPAL $0.00 $240,000.00  $18,233,000.72
P03598 09/08/2018 ID: 73 APOR MPAL PAFHS AUTOPRODUCCION 2018 CD FDZ (APOR MPAL PAFH $0.00 $230,829.12 $18,463,829.84
P03611 21/08/2018 ID: 81 APORTACION MUNICIPAL VILLA DE ARISTA (APORTACION MUNICIPAL VI| $0.00 $1,218,147.24  $19,681,977.08
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INSTITUTO DE VIVIENDA DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2018 al 31/ago./2018

Usr: Lleija Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4000 a la 5000)
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fechay | 07/sep./2018

hora de Impresién| 10:11 a. m.

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P03612 23/08/2018 ID: 82 APORTACION MUNICIPAL VILLA DE ARISTA (APORTACION MUNICIPAL VII $0.00 $243,772.17  $19,925,749.25
P03604 24/08/2018 ID: 79 APORTACION MUNICIPAL ALAQUINES AGO 18 ( APORTACION MUNICIPAL $0.00 $320,208.96  $20,245,958.21
4221-07 Recursos Estatales $24,643,689.16 $0.00 $1,296,000.00 $25,939,689...
4221-07-0001 Recursos Aportaciones Estatales $24,643,689.16 $0.00 $1,296,000.00 $25,939,689...
P03614 06/08/2018 ID: 84 APORTACION ESTATAL PROG ESTUFAS ECOLOGICAS (SEDESORE) (APC $0.00 $896,000.00  $25,539,689.16
P03613 28/08/2018 ID: 83 APORT ESTATAL AUTOPROD 2017 ALAQUINES (APORTACION ESTATAL $0.00 $400,000.00  $25,939,689.16
Total : 54,993,180.95 0.00 12,361,158.09 67,354,339.04
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